filii: v. Auda, Thomas, Willelmus; eius

uxor: v. Agnes.

– Alpupanus: 123.

– Bellandus: 920; eius uxor: v. Adalasia.

– Boçus de Creti, eius uxor: v. Aimelina.

– calegarius: 329.

– Cesarus de Quarto: 175.

– Cigala: 567, 654; eius uxor: v. Roasia.

– Cortexius de Collareto: 8.

– de Albario: 515, 516; eius filia: v. Marina;

eius olim uxor: v. Audana, ux. Fulconis de

Tripelexi.

– de Antiochia, eius domus: 794.

– de Camarignano: 708; eius cognatus: v.

Willelmus Magius.

– de Camaxença: 118, 549.

– de Camergio: 500.

– de Casaberta, eius filius: v. Rubaldus.

– de Celanesi, presb.: 38; eius frater: v. Fulco.

– de Costalta: 491.

– de Langasco draperius: 711.

– de Lavegia: 275.

– de Moçonar, eius filius: v. Obertus.

– de Molino: 80, 84, 117, 118, 157, 242, 287,

326, 403, 404, 423-425, 436, 437, 706, 714,

836, 866; consul plebis Sauri: XLV, 478,

531-533, 550, 585, 586, 609, 620, 636, 637,

700, 705, 729, 730, 733-736, 738-743; eius

domus <in Sauro>: 423-425; v.; eius filii:

v. Gaia, Palmexana, Willelmus; eius nepos:

v. Obertus de Molino; eius uxor: v. Mabilia.

– de Pino: 592.

– de Plano, eius filius: v. Bartholomeus de

Plano.

– de Quinto, f. Marini de Quinto: 311, 542,

543; eius soror: v. Sibilia; eius domus: 307.

– de Rivalta: 219, 293; eius frater: v. Obertus.

– de Sancto Georgio: 659-661.

– de Sancto Vicencio: 872.

– de Valle: 286.

– de Vegio: 478.

– Gallus: 365.

– f. Iohannis de Marecio: 429.

– Limonus: 392, 810, 813.

– Loumellinus: 234, 241.

– magister: 158.

– Marini de Feleito: 175.

– f. Michaelis de Castaneto: 726, 727; eius

uxor: v. Anna.

– mar. Palme de Plano: 89.

– Massarius de Campo, eius filius: v. Merlo.

– Rapallinus: 198.

– Ricius de Ponte: 738; eius frater: v. Fulco

de Ponte; v. anche Bonusvasallus Ricius, f.

Ansaldi de Ponte.

– f. Roasie, uxoris Ansaldi de lo Vinal: 883,

884.

– Rondus: 803.

– f. Rufini de Camaiori: 919; eius soror: v.

Richelda

– Stralleira, eius filii: v. Amicus, Iohannes

Stralleira; eius uxor: v. Iuleta.
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Vasallus (segue)

– tinctor, eius filia: v. Maria; eius uxor: v.

Bellenda.

– f. Ugonis Cigale: 630, 631; eius filia: v.

Ermellina.

– Vicecomes, notarius: 681.

– f. Willelmi Luxii: 30; eius uxor: v. Aidela.

Veano (de): v. Matheus.

Vedereto, Veddretum [loc.]: 411; Fossatus

de: 440.

Vegio (de): v. Vasallus.

Vegius

– calegarius: 310.

– Ceba, domus eius filiorum: 71.

– de Panaxi: 701.

– de Taçolo, eius filius: v. Marenchus.